PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                 ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019 года

№ 94
О внесении изменений  в постановление от 10.04.2019г. № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

Рассмотрев Протест Урюпинской межрайонной прокуратуры от 27.06.2019г.                     № 8-45-2019 на постановление от 10.04.2019г. № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», администрация Хоперопионерского сельского поселения   постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 10.04.2019г. № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»:
1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«Заявителями на получение муниципальной услуги являются физические и юридические лица, являющиеся собственниками помещений или уполномоченные ими лица.».
1.2    Пункт 2.6.1. добавить абзацем следующего содержания:

« - протокол  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение, а также согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в подразделе «Хоперопионерское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Хоперопионерского сельского поселения.

4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Хоперопионерского
сельского поселения:

    К.Б.Сатова